
UCHWAŁA NR XI/198/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody – drzew uznanych za pomniki przyrody.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), w związku z art. 44 ust. 3 oraz 
ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628
i poz. 842; Dz. U. z 2014 r. poz. 805, poz. 850, poz. 926, poz. 1002, poz. 1101 i poz. 1863; 
Dz. U. z 2015 r. poz. 222), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

Preambuła
Niniejsza uchwała zostaje podjęta w związku z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego, po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie.
§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, obejmującą wiąza szypułkowego, 

rosnącego przy ul. Kaczeńcowej nad stawem w Krakowie.

2. Wykreśla się wiąza szypułkowego oznaczonego nr 11 z załącznika uchwały Nr XXXIII/272/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie uznania 54 drzew za pomniki przyrody.

§ 2. 1. Znosi się formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, obejmującą kasztanowca białego, 
rosnącego przy al. Waszyngtona w Krakowie.

2. Wykreśla się kasztanowca białego oznaczonego nr 51 z załącznika uchwały Nr XXXIII/272/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie uznania 54 drzew za pomniki przyrody.

§ 3. 1. Znosi się formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, obejmującą kasztanowca białego, 
rosnącego przy al. Waszyngtona w Krakowie.

2. Wykreśla się kasztanowca białego oznaczonego nr 52 z załącznika uchwały Nr XXXIII/272/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie uznania 54 drzew za pomniki przyrody.

§ 4. 1. Znosi się formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, obejmującą dęba czerwonego, 
rosnącego na terenie Parku Decjusza w Krakowie.

2. Wykreśla się dęba czerwonego oznaczonego nr 6 z załącznika uchwały Nr XXXI/406/07 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie miasta 
Krakowa.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: E7EA8C01-BBB4-47D0-B132-218FD722695E. Podpisany Strona 1




